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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 4-й тур, Матч №31

Понеділок, 26.08.2024, 19:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 29°C. Глядачі: 357

У зв'язку із тривалою повітряною тривогою, що розпочалась у Черкаській області ще о 2 ночі та
продовжується, було прийнято рішення відкласти час початку матчу «ЛНЗ» - «Карпати» на 19:00.

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 1

«Карпати» Львів

21 Кучеренко Євгеній
5 Саліху Хайдін
4 Дайко Айді
34 Муравський Назарій (К)
33 Путря Ілля
1 Тілль Олівьє
55 Нонікашвілі Шота
11 Пасіч Геннадій
15 Яшарі Мухаррем
20 Молло
9 Авагімян Артур

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
95 Стасюк Петро
17 Норенков Денис
10 Бойко Віталій
8 Бар Арад
70 Наумець Владислав
6 Ангелов Матей
16 Олійник Денис
22 Момо Франціс
23 Топалов Дмитро

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

35 Кемкін Олександр
11 Мірошніченко Денис
3 Адамюк Володимир (К)
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
23 Альварес
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
43 Занетті Толедо Стеніо
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
26 Костенко Ян
33 Шах Артур
41 Домчак Назар
44 Саків Тарас
47 Жан Педросо

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Каденко Олександр
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Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 4-й тур, Матч №31
Понеділок, 26.08.2024, 19:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 29°C. Глядачі: 357

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 1 «Карпати» Львів
34' 8 Чачуа Амбросій

20 Молло 45+2'

9 Авагімян Артур
22 Момо Франціс 46'

57' 43 Занетті Толедо Стеніо
18 Клименко Владислав

21 Кучеренко Євгеній 60'

11 Пасіч Геннадій 61'

65' 20 Очеретько Олег
33 Шах Артур

65' 10 Іґор Невес
13 Устименко Денис

1 Тілль Олівьє 70'

55 Нонікашвілі Шота
10 Бойко Віталій 73'

75' 8 Чачуа Амбросій
17 Кузик Орест

75' 7 Підлепенець Євген
26 Костенко Ян

15 Яшарі Мухаррем 76'

1 Тілль Олівьє
16 Олійник Денис 83'

15 Яшарі Мухаррем 88'

20 Молло
70 Наумець Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


